Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / FRL série EVO
T022 PŘESNÝ REGULÁTOR VZDUCHU - Ovládání tlaku vzduchu
kolečkem 0,1 až 10 Bar
Kód produktu: 51726
Výrobce: AIGNEP
Materiál produktu: Technopolymer/ mosaz
Materiál těsnění: NBR
Maximální průtok: GP 3 - 6000 L/min (8 Bar)

1/2").
Varianty zboží
Objednací kód Provozní
tlak
Vnitřní
závit
Hmotnost Kóta
A
Velikost
[modul]
Balení
[MJ]
Kóta
B
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
T022102020000 0,1 až 4 bar G 1/8" 0,43 kg 42 GP 1 1 28 ks 1 216,00 Kč
T022102030000 0,1 až 8 bar G 1/8" 0,43 kg 42 GP 1 1 28 ks 1 216,00 Kč
T022203020000 0,1 až 4 bar G 1/4" 0,52 kg 50 GP 2 1 36 ks 1 610,00 Kč
T022203030000 0,1 až 8 bar G 1/4" 0,52 kg 50 GP 2 1 36 ks 1 610,00 Kč
T022305020000 0,1 až 4 bar G 1/2" 0,58 kg 82 GP 3 1 60 ks 2 309,00 Kč
T022305030000 0,1 až 8 bar G 1/2" 0,58 kg 82 GP 3 1 60 ks 2 309,00 Kč
TIP